PORTARIA Nº 087/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de

2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2010, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42466 1 Aldo Zacarias
Rosa Filho

8,3

120647 1 Aleandra
Aparecida
Chagas

10

65012 5 Ana Maria Vicente
Barbosa

8,8

95181 1 Clodimar José
Rissotti

9,4

72940 4 Denis Cristian
Cardoso

9,4

41988 1 Derci de Farias
Batista

9

117546 1 Flavia Pizzolio
Alves Fabrini

10

42648 2 Haroldo Hatanaka 9,6

28647 2 Inez Ferreira
Figueiredo

9

42450 2 José Carlos
Gandara

7,8

96772 1 Kleber de
Carvalho Araújo

8,1

40646 2 Luiz Ito 9,3

70482 2 Maria do Carmo
Souza

9

42641 2 Maria Elena
Bernini Pereira da
Silva

9,8

42457 1 Massao Paulo
Watanabe

12D

42644 1 Oswaldo Akira
Kishino

9,6

64528 3 Oswaldo Paccini
Junior

9

43798 6 Silvia Regina
Cremonez

9

71671 2 Vinicius José do
Nascimento

7,4

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

63882 5 Jesse Scarcella
Firmino

8,96

115781 1 Luisete de Lábio 9,3

34580 2 Marisa Geraldina
de Souza
Gasques

8,9

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

41672 2 Elizabeth Marques
Sales

9,10

95475 1 Fernanda Aparecida
Neves da Silva
Souza

12A

42431 1 Maria Miriam Lopes 7,4

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42113 1 Ledoina
Salvalaggio dos
Santos

9,3

42303 1 Loide Duarte
Rezer

8,6

91244 1 Marta Rosa Silva
Martins

8,6

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 14 junho de 2011.